

AA  
[Signature]

Urząd Miejski  
w Grodkowie  
Wpłynęło dnia:  
2018 -06- 2 2  
Zał.: ..... 8831/18  
Podpis: ..... [Signature]

Załączniki do  
rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki  
Społecznej  
z dnia.....(poz.  
...)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Grodkowa			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność n rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami			
4. Tytuł zadania publicznego	Nasi Przyjaciele z Zaolzia			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	10 lipca 2018	Data zakończenia	31 października 2018

#### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Towarzystwo Miłośników Ziemi Grodkowskiej ul. Kasztanowa 16 49-200 Grodków KRS 0000225440		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Janina Podgórna tel. 501 013 695 janinapodgorna@op.pl		

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

**Zakładane cele realizacji zadania**

- Utrzymywanie tradycyjnych związków kulturowych ze środowiskami polskimi za granicą.
- Zapoznanie z dziedzictwem kulturowym i historycznym na przykładzie wybranych miejscowości, poprzez zorganizowanie wspólnych wycieczek i udział w imprezach cyklicznych organizowanych po obu stronach.
- Promowanie Grodkowa, wykorzystanie do tego celu wszystkich możliwości, utrwalanie wśród partnerów i gości z zagranicy rosnącej wiedzy o Grodkowie jako mieście stale rozwijającym się.
- Integrowanie społeczeństw zaprzyjaźnionych miast podczas imprez organizowanych przez obie strony.

**Miejsce realizacji i grupy odbiorców.**

Grupa Polaków zamieszkująca Zaolzie skupiona jest w Miejscowym Kole Polskiego Związku Kulturalno- Oświatowego w Bohuminie – Skrzeczoniu liczy ok.100 osób. Towarzystwo Miłośników Ziemi Grodkowskiej nawiązało współpracę z Polakami na Zaolziu w 1973r.i od tej pory wspólnie realizuje przedsięwzięcia związane ze wzbogaceniem wiedzy o historii, kulturze, tradycji i życiu codziennym obu zaprzyjaźnionych organizacji. 20 października br. zostaną zorganizowane w Skrzeczoniu obchody 45-lecia współpracy na linii Skrzeczów – Grodków, a w szczególności współpraca pomiędzy Kołem Miejscowym Polskiego związku Kulturalno-Oświatowego w Skrzeczoni, a Towarzystwem Miłośników Ziemi Grodkowskiej. PZKO na obchody zaprosiło 20 osób z Grodkowa, w tym przedstawiciele władz gminnych, członków Towarzystwa Miłośników Ziemi Grodkowskiej i Kabaret „Nie do zdarcia”.40-lecie współpracy odbyło się w 2013 r. w Grodkowie. W 1980 roku otwarto w Skrzeczoniu Izbę Tradycji przy MK PZKO. Ekspozycja przedstawia historię Koła w dłuższej perspektywie czasowej nawiązującej do przedwojennych tradycji Polaków ze Skrzeczonia. Znajdują się w niej wszystkie pamiątki dokumentujące historię koła: fotografie, dyplomy, akty uznania, medale, odznaczenia i wyróżnienia przyznane przez władze miejscowe, miejskie, okręgowe, jak i związkowe, w tym wiele eksponatów dokumentujących współpracę z TMZG. Polacy zamieszkujący Zaolzie przywiązują ogromną wagę do kraju swego pochodzenia. Obnoszą się ze swoją polskością i chcą poznawać kraj swoich przodków, a także uczestniczyć w ważnych wydarzeniach w kraju swego pochodzenia. Dlatego też TMZG zamierza zaprosić do Grodkowa na Dożynki Gminne. Ze względu na koszty związane z pobytem zaproszona grupa Polaków z Zaolzia liczy 5 osób.Za organizację pobytu i wspólne realizowanie programu odpowiedzialny jest Zarząd Towarzystwa Miłośników Ziemi Grodkowskiej. Przy okazji ich pobytu odbędzie się wycieczka do Muzeum Piosenki Polskiej w Opolu. Zostanie wynajęty większy autokar, tak by mogli w niej uczestniczyć także seniorzy zrzeszeni w Klubie Seniora. W poprzednich latach Towarzystwo Miłośników Ziemi Grodkowskiej realizowało zadanie publiczne skierowane wyłącznie do seniorów. W bieżącym roku seniorzy zostali włączeni do tego projektu. Odbiorcami tego zadania będą zarówno mieszkańcy gminy Grodków jak i mieszkańcy Bohumina – Skrzeczonia.

**Zadania realizowane w ramach projektu.****Udział delegacji ze Skrzeczonia w Dożynkach Gminnych.**

Na imprezę zaproszono 5 osób ze Skrzeczonia w Republice Czeskiej. Osoby te zakwaterowane będą w jednym z hoteli. W skład wyżywienia wchodzi 2 obiady, 1 kolacja, 1 śniadanie dla 5 gości plus 1 osoba z TMZG. W pierwszym dniu pobytu goście wezmą udział w wycieczce do Opolu.

**Wycieczka do Muzeum Piosenki Polskiej w Opolu**

W wycieczce udział wezmą goście, członkowie TMZG oraz seniorzy z Klubu Seniora. Łącznie od 30-40 osób. W ramach wycieczki zwiedzane będzie Muzeum Piosenki Polskiej w Opolu. Przejazd nastąpi wynajętym autokarem.

**Udział 20 osobowej delegacji z Grodkowa w obchodach 45 – lecia współpracy na linii Skrzeczów – Grodków w Bohuminie - Skrzeczoni.**

Z dotacji pokrywane będą koszty przejazdu dla delegacji składającej się z przedstawicielei gminy Grodków i Towarzystwa Miłośników Ziemi Grodkowskiej

**Wkład osobowy i rzeczowy.**

Przewiduje się przepracowanie 30 godzin jako wkład osobowy, w tym:

20 godzin - koordynator

10 godzin – księgowy

1 godzinę pracy wyceniono na 23 zł

Ze środków własnych zostanie zakupiony toner do drukarki i papier za kwotę 250 zł.

**2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Rezultaty realizacji zadania publicznego będą trwałe i w znacznym stopniu przyczynią się do wzbogacenia wiedzy o dziedzictwie historycznym, kulturalnym i do integracji Polaków zamieszkujących Zaolzie z rodakami w kraju. Co najmniej 30-40 osób poszerzy swoją wiedzę na temat historii Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu w nowo otworzonym Muzeum Piosenki Polskiej. Pięcioosobowa delegacja Polaków z Zaolzia uczestniczyć będzie w ceremoniale dożynkowym w Grodkowie

i imprezach towarzyszących.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Zakwaterowanie i wyżywienie (udział delegacji ze Skrzeczonia w Dożynkach Gminnych )	1080,00zł	1080,00zł	0,00
	Transport	760,00	760,00	0,00
	Bilety wstępu (wycieczka do Muzeum Piosenki Polskiej w Opolu)	40,00	40,00	0,00
	Transport (udział 20 osobowej delegacji z Grodkowa w obchodach 45 – lecia współpracy na linii Skrzeczów – Grodków w Bohuminie).	1300zł	1300,00zł	0,00
	Obsługa Finansowa	230,00	0,00	230,00
	Artykuły biurowe (toner, papier)	250,00	0,00	250,00
	Koordinator	460,00	0,00	460,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>4120</b>	<b>3180,00</b>	<b>940,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

2

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

PREZES ZARZĄDU

*Podpisana Ewior*  
mgr Janina Podgórna

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW  
ZIEMI GRODKOWSKIEJ  
49-200 Grodków, ul. Kasztanowa 16  
REG. 160013040, NIP 7471763422  
BS Grodków 39 88700005 2001 0030 0576 000

Data 22.06.2018

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.